МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 30.08.2022

                                                                № 396

Об участии  в Международной  просветительско - патриотической

 акции «Диктант Победы» 3 сентября 2022 года

                    Во исполнение распоряжения департамента образования

администрации Владимирской области № 747 от 19 августа 2022 в  целях

организации  и  проведения  в  регионе  Международной  просветительско-

патриотической  акции  «Диктант - Победы»:
       ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций (МБОУ «Гимназия №17» г.

Петушки, МБОУ СОШ №1 г. Покров, МБОУ «Лицей им. И.А. Бакулова» пос.

Вольгинский, МБОУ СОШ пос. Городищи):

1.1. Обеспечить проведение Диктанта на региональных площадках 03  сентября

в   14-00  (приложение №1).

     1.2.  Назначить кураторов и ответственных за проведение Диктанта

        1.3. Обеспечить получение материалов для организации проведения диктанта

(все инструкции придут 03 сентября в 10.00 на адрес электронной почты,

указанной в заявке) и передачу опломбированных конвертов с материалами

Диктанта в РМК 05 сентября до 09.00.

        1.4. Организовать торжественное открытие мероприятия 03 сентября в 13.30 с

привлечением знаменитых граждан Петушинского района.

2.  Районному методическому кабинету (О.А. Сибилёва):

     2.1. Назначить методистов, ответственных за приёмку конвертов с материалами

от региональных площадок 05 сентября 2022 года до 09.00.

   2.3. Обеспечить передачу опломбированных конвертов  с материалами

Диктанта в РЦОИ на  обработку в соответствии графиком  согласно

приложению  № 2.

3. Контроль исполнения  данного приказа возложить на заведующего РМК

О.А. Сибилёву.

     Начальник управления                                                                                     Е.В. Антонова

                                                                                                                                                                                            Приложение

№ 1

к распоряжению Департамента  образования

                                                                                                                                                                           от «  19  »  августа

2022  года       № 747

Перечень  региональных  площадок проведения

Диктанта Победы  во Владимирской  области

№

п/п

ID Населённый

пункт

Название  учреждения  Тип  площадки Вместимость

75. 38764 Петушинский

район

МБОУ  Городищенская СОШ  Закрытая  30

76. 38771 Петушинский

район

МБОУ «Гимназия №17» г. Петушки Закрытая  30

77. 38767 Петушинский

район

МБОУ СОШ №1 г. Покров Закрытая  30

78. 38776 Петушинскй

район

МБОУ «Лицей им. И.А. Бакулова» пос.

Вольгинский

Закрытая 30

Ответственные (по заявке);

Шмодина С.Ю. МБОУ «Гимназия №17» г. Петушки

Симонова А.Н. МБОУ СОШ пос. Городищи

Самойлова О.А. МБОУ СОШ №1 г. Покров

Тимофеева С.Ж. МБОУ «Лицей им. ак. И.А. Бакулова» пос. Вольгинский

Заявка на регистрацию площадки для Международного исторического диктанта на тему событий Второй мировой войны –

«Диктант Победы» в 2022 году

№ Имя Фамилия Регион Название

площадки

Населенный

пункт

Адрес

площадки

Номер телефона E-mail Статус

1 Анна Симонова Владимирска

я область

МБОУ

СОШ

пос.Город

ищи

пос.

Городищи

пос. Городищи,

ул.

К.Соловьева,

д.4

89259208859 annna-sim@yandex.ru закрытая

2 Ольга  Самойлов

а

Владимирс

кая область

МБОУ

СОШ

№1 г.

Покров

г. Покров г. Покров,

ул.3-

интернацион

ала, д.32

89005843130 sch1pokrov@yandex.ru закрытая

3 Светлана Шмодина Владимирска

я область

МБОУ

«Гимназия

№ 17»

г.Петушки

г. Петушки г. Петушки, ул.

Чкалова, д.2

84924322597 mboy_sosh_17@mail.ru закрытая

4 Серафима

Тимофеев

а

Владимирс

кая область

МБОУ

«Лицей

им. ак.

И.А.

Бакулова

» пос.

Вольгин

ский

пос.

Вольгински

й

пос.

Вольгинский

, ул.

Старовская,

д. 23

89004753265 timofeeva.serafima@ya

ndex.ru

закрытая

Приложение  № 2

к распоряжению Департамента  образования

                                                                                         от « 19   »  августа    2022  года

№ 747

График приемки-передачи материалов Диктанта

от уполномоченных лиц региональных  площадок в ГБУ ВО РИАЦОКО

(г. Владимир. Ул. Михайловская, д 47)

№

п/п
Региональные площадки проведения

Диктанта Победы  во Владимирской  области

Дата и время  приемки-

передачи

 материалов Диктанта в

ГБУ ВО РИЦОКО

1. ВСЕ РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПЛОЩАДКИ 05.09.2022

с 9-00 до 16-00 ч.